[image: image1.jpg]Y|

e e gk

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

муниципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2024
                     № 30/а
п. Выкатной
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 25.04.2014 № 11 «О создании Жилищной комиссии сельского поселения Выкатной»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Выкатной от 25.04.2014 № 11 «О создании Жилищной комиссии сельского поселения Выкатной» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы сельского

поселения Выкатной                                                                И.Н. Выстребова
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Выкатной

от 25.03.2024 № 30/а
«Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Выкатной

от 25.04.2014 № 11

Состав

жилищной комиссии сельского поселения Выкатной

	Клименко Наталья Владимировна
	- Главный специалист администрации сельского поселения Выкатной

	Члены комиссии:

	Слободчикова Нина Александровна
	- МКОУ ХМР «СОШ им. Героя Советского Союза П.А. Бабичева п. Выкатной» - Учитель начальных классов

	Себергешева Елизавета Николаевна

	- Культорганизатор МУК СДК сельского поселения Выкатной

	Щепеткина Элла

Руслановна
	- Заведующий МБУЗ ФАП п. Выкатной

	Савельев Владимир Анатольевич
	- Главный специалист администрации сельского поселения Выкатной

».